平成 23 年４月 27 日

各 位

連結子会社の合併に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の連結子会社である池田ビジネスサービス株式会社と泉

銀ビジネスサービス株式会社を合併させることを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．合併の目的

当社グループ全体における経営資源の有効活用および効率化・合理化を図り、経営基盤を強化いた

します。

２．合併の要旨

 （１）合併の効力発生日     平成 23 年７月１日（予定）

 （２）合併の方式

    泉銀ビジネスサービス株式会社を存続会社とする吸収合併方式とし、池田ビジネスサービス

    株式会社は解散いたします。

３．合併会社の概要

商 号 池田ビジネスサービス株式会社 泉銀ビジネスサービス株式会社

事 業 内 容 現金精算・印刷業務 事務代行業務

所 在 地 大阪府池田市城南３丁目２番４号 大阪府堺市堺区向陵西町１丁７番１号

代 表 者 代表取締役 船木 龍太郎 代表取締役 原 昇

設立年月日 昭和 58 年４月１日 昭和 58 年４月１日

資 本 金 10 百万円 30 百万円

株 主 構 成 株式会社池田泉州銀行 100％ 株式会社池田泉州銀行 100％

決 算 期 ３月 31 日 ３月 31 日

会 社 名 株式会社池田泉州ホールディングス

代表者名 取締役社長兼ＣＥＯ 服 部  盛 隆

（コード番号 ８７１４ 東証・大証第１部）

問合せ先 執行役員企画部長 田 原   彰

（ＴＥＬ ０６－４８０２－００１３）

４．合併後の状況

 （１）商  号   池田泉州ビジネスサービス株式会社

 （２）事業内容   事務代行業務

 （３）所 在 地   大阪府大阪市北区茶屋町 18 番 14 号

 （４）資 本 金   30 百万円

 （５）株主構成   株式会社池田泉州銀行 100％

 （６）決 算 期   ３月 31 日

５．業績に与える影響

本件は、当社子会社の株式会社池田泉州銀行が 100％出資する連結子会社の合併であるため、連結

および個別業績に与える影響はありません。

以  上